
Id: VMUTM-RFTRV-QCBWS-KVMMJ-RUIBX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/87/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Stegna, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Nr VII/42/2003 z dnia 25 marca 2003 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),art. 14 ust.1, 2 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stegna w części 4- Stegna III, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Nr VII/42/2003 z dnia 25 marca 2003 r. 

2. Integralną częścią uchwały jest część graficzna - rysunek zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VMUTM-RFTRV-QCBWS-KVMMJ-RUIBX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z planowaną budową elektrowni biogazowej istniej konieczność dokonania zmiany w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego wsi Stegna w części 4- Stegna III, na terenie działek nr 1247/5, 1247/6. 

Załącznik do Uchwały Nr X/87/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal 1 

Zalacznik1.pdf

